Erasmus Lapicida

Lamentatio Jeremiae II.

Lamentationum, Liber 2 (Petrucci, Ottaviano)

1506

ed. Andreas Stenberg

III.

DALETH, HE.

JERTUSALEM, JERUSALEM, CONVERTERE...

[CANTUS]

Daleth.

ALTUS

Daleth.

TENOR

Daleth.

BASSUS

Daleth.

Daleth.

Vi - æ Si - on lu - gent,

Vi - æ Si - on lu - gent,

Vi - æ Si - on lu - gent,

Vi - æ Si - on lu - gent,

9

gent, e - o quod non sint qui ve-ni - ant
e - o quod non sint qui ve-ni - ant ad so -
gent, e - o quod non sint qui ve-ni - ant
e - o quod non sint qui ve-ni - ant ad

13

ad solem-ni - ta tem: om - nes por -
lem - ni - ta tem: om - nes por-tæ e -
ad solem - ni - ta tem: om - - nes
so - lemni - ta - tem: om - nes por-tæ

17

tæ e - jus de - struc - tæ, sa - cer - do - tes e - jus
jus de - struc - tæ, sa - cer - do - tes e - jus ge -
por - tæ e - jus de - struc - tæ, sa - cer - do - tes e - jus
e - jus de - struc - tæ, sa - cer - do - tes e - jus

4

21

gem-en - tes; vir - gi - nes e jus squa - li - dæ, et ip - sa
 men - tes; vir - gi - nes ejus squali - dæ, et ip - sa oppres -
 gemen - tes; vir - gi - nes e - jus squa - li - dæ, et ip - sa op -
 gementes; vir - gines ejus squali - dæ, et ip - sa

27

op - pres - sa a - ma - ri - tu - di - ne.
 sa a - ma - ri - tu - di - ne.
 pres - sa a - mari - tu - di - ne.
 op - pres - sa a - ma - ri - tu - di - ne.

31

He. Fac - ti sunt ho - stes e - jus in ca - pi -
 He. Fac - ti sunt ho - stes e - jus
 He. Fac - ti sunt ho - stes e -
 He. Fac - ti sunt ho - stes e - jus

35

te; i - ni - mi - ci e - jus
in ca - pi - te; i - ni - mi - ci e - jus
jus in ca - - pi - te; i - ni - mi - ci e - jus
in ca - pi - te; i - ni - mi - ci e - jus

39

lo - cu - ple - ta - ti sunt: qui - a Do - - mi - nus lo - cu - tus
lo - cu - ple - ta - ti sunt: qui - a Do - mi - - nus lo -
lo - cu - ple - ta - ti sunt: qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su -
lo - cu - ple - ta - ti sunt: qui - a Domi - nus lo - cu - tus

44

est super e - am prop - ter mul - ti tu - dinem i - ni qui - ta - tum e -
cutus est su - per e - am prop - ter mul - ti tu - dinem i - ni qui - ta - tum e -
per e - am propter mul - ti tu - dinem i - ni qui - ta - tum e - -
est super e - am prop - ter multi - tu - di - nem i - ni quita - tum e - -

6
48

jus.
Par - vuli
e-jus

jus.
jus.

jus.

jus.

53

duc - ti sunt
in cap-ti - vi - ta - tem
an - te fa - ci-em
tri - bu -

duc - ti sunt
in cap-ti - vi - ta - tem
an - te fa - ci-em
tri -

duc - ti sunt
in cap-ti - vi - ta - tem
an - te fa - ci-em
tri -

duc - ti sunt
in cap-ti - vi - ta - tem
an - te fa - ci-em
tri - bu - lan - tis.